
 
Бр. 11 страна 262  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  06.11.2017 год. 

 
Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член23 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Крива Паланка  („Сл.гласник на 
Општина Крива Паланка “ бр. 08/10), Градоначалникот на Општина  Крива Паланка  донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за запирање на објавување на   Решение  за формирање  комисија за финансии и локалаен 

економски развој  број  09-2192/3 од 03.11.2017 година 

 

1.Се запира објавувањето на Решение  за формирање  комисија за финансии и 
локалаен економски развој  број  09-2192/3 од 03.11.2017 година на Советот на Општина 
Крива Паланка, заради неисполнување на одредбите од   член 65 став 1   од Деловникот за 
работа  на Советот на Општина Крива Паланка . 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка “. 
 
Бр.08-2192/4                                                                              ОПШТИНА  КРИВА  ПАЛАНКА 
06.11.2017год.                                                                                            Градоначалник  
Крива Паланка                                                                                  Борјанчо Мицевски, с.р.  
  

Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член23 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Крива Паланка  („Сл.гласник на 
Општина Крива Паланка “ бр. 08/10), Градоначалникот на Општина  Крива Паланка  донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за запирање на објавување на   Решение  за формирање  комисија за урбанистичко  

планирање, уредување на просторот, заштита на животна средина и природата 

број  09-2192/5 од 03.11.2017 година 

 

1.Се запира објавувањето на Решение  за формирање  комисија за урбанистичко 
планирање, уредување на просторот, заштита на животна средина и природата  број  09-
2192/5 од 03.11.2017 година на Советот на Општина Крива Паланка, заради неисполнување 
на одредбите од   член 65 став 1   од Деловникот за работа  на Советот на Општина Крива 
Паланка . 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка “. 
 
Бр.08-2192/6                                                                              ОПШТИНА  КРИВА  ПАЛАНКА 
06.11.2017год.                                                                                            Градоначалник  
Крива Паланка                                                                                  Борјанчо Мицевски, с.р.  
  
 

Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член23 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Крива Паланка  („Сл.гласник на 
Општина Крива Паланка “ бр. 08/10), Градоначалникот на Општина  Крива Паланка  донесе 

 
 
 

Бр. 11 страна 263  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  06.11.2017 год. 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за запирање на објавување на   Решение  за формирање  комисија за 

комунални работи и сообраќај  број  09-2192/7 од 03.11.2017 година 

 

1.Се запира објавувањето на Решение  за формирање  комисија за комунални работи 
и сообраќај  број  09-2192/7 од 03.11.2017 година на Советот на Општина Крива Паланка, 
заради неисполнување на одредбите од   член 65 став 1   од Деловникот за работа  на 
Советот на Општина Крива Паланка . 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка “. 
 
Бр.08-2192/8                                                                              ОПШТИНА  КРИВА  ПАЛАНКА 



06.11.2017год.                                                                                            Градоначалник  
Крива Паланка                                                                                  Борјанчо Мицевски, с.р.  
  

Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член23 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Крива Паланка  („Сл.гласник на 
Општина Крива Паланка “ бр. 08/10), Градоначалникот на Општина  Крива Паланка  донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за запирање на објавување на   Решение  за формирање  комисија за 

јавни дејности  број  09-2192/9 од 03.11.2017 година 

 

1.Се запира објавувањето на Решение  за формирање  комисија за јавни дејности  
број  09-2192/9 од 03.11.2017 година на Советот на Општина Крива Паланка, заради 
неисполнување на одредбите од   член 65 став 1   од Деловникот за работа  на Советот на 
Општина Крива Паланка . 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка “. 
 
Бр.08-2192/10                                                                              ОПШТИНА  КРИВА  ПАЛАНКА 
06.11.2017год.                                                                                            Градоначалник  
Крива Паланка                                                                                Борјанчо Мицевски, с.р. 
 

Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член23 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Крива Паланка  („Сл.гласник на 
Општина Крива Паланка “ бр. 08/10), Градоначалникот на Општина  Крива Паланка  донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за запирање на објавување на   Решение  за формирање  комисија за 

статут и прописи  број  09-2192/11 од 03.11.2017 година 

 

1.Се запира објавувањето на Решение  за формирање  комисија за статут и прописи  
број  09-2192/11 од 03.11.2017 година на Советот на Општина Крива Паланка, заради 
неисполнување на одредбите од   член 65 став 1   од Деловникот за работа  на Советот на 
Општина Крива Паланка . 

 
 

Бр. 11 страна 264  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  06.11.2017 год. 
 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка “. 

 
Бр.08-2192/12                                                                              ОПШТИНА  КРИВА  ПАЛАНКА 
06.11.2017год.                                                                                            Градоначалник  
Крива Паланка                                                                                  Борјанчо Мицевски, с.р.  
  

Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член23 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Крива Паланка  („Сл.гласник на 
Општина Крива Паланка “ бр. 08/10), Градоначалникот на Општина  Крива Паланка  донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за запирање на објавување на   Решение  за формирање  комисија за еднакви 

можности на жените и мажите број  09-2192/13 од 03.11.2017 година 

 

1.Се запира објавувањето на Решение  за формирање  комисија за еднакви можности 
на жените и мажите  број  09-2192/13 од 03.11.2017 година на Советот на Општина Крива 
Паланка, заради неисполнување на одредбите од   член 65 став 1   од Деловникот за работа  
на Советот на Општина Крива Паланка . 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка “. 
 
Бр.08-2192/14                                                                              ОПШТИНА  КРИВА  ПАЛАНКА 
06.11.2017год.                                                                                            Градоначалник  
Крива Паланка                                                                                  Борјанчо Мицевски, с.р. 
 



Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член23 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Крива Паланка  („Сл.гласник на 
Општина Крива Паланка “ бр. 08/10), Градоначалникот на Општина  Крива Паланка  донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за запирање на објавување на   Решение  за формирање  комисија за 

меѓуопштинска и меѓународна соработака  број  09-2192/15 од 03.11.2017 година 

 

1.Се запира објавувањето на Решение  за формирање  комисија меѓуопштионска и 
меѓународна соработка број  09-2192/15 од 03.11.2017 година на Советот на Општина  
Крива Паланка, заради неисполнување на одредбите од   член 65 став 1   од Деловникот за 
работа  на Советот на Општина Крива Паланка . 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка “. 
 
Бр.08-2192/16                                                                              ОПШТИНА  КРИВА  ПАЛАНКА 
06.11.2017год.                                                                                            Градоначалник  
Крива Паланка                                                                                    Борјанчо Мицевски, с.р.  
  
 
 
 
 

Бр. 11 страна 265  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  06.11.2017 год. 
 

Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член23 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Крива Паланка  („Сл.гласник  
на Општина Крива Паланка “ бр. 08/10), Градоначалникот на Општина  Крива Паланка  
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за запирање на објавување на   Решение  за разрешување  членови  на  Училишниот одбор   на 

СОУ„Ѓорче Петров“ Крива Паланка   број  09-2192/17  од 03.11.2017 година 

 

                1.Се запира објавувањето на  Решение  за разрешување   членови  на  

Училишниот  одбор  на СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка   број  09-2192/17  од 03.11.2017 

година  

заради не исполнување на одредбите од   член 65 став 1   од Деловникот за работа  на 

Советот на Општина Крива Паланка . 

   2.Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка “. 
 
Бр.08-2192/18                                                                           ОПШТИНА  КРИВА  ПАЛАНКА 
06.11.2017год.                                                                                            Градоначалник  
Крива Паланка                                                                                    Борјанчо Мицевски, с.р.  
  

Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член23 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Крива Паланка  („Сл.гласник на 
Општина Крива Паланка “ бр. 08/10), Градоначалникот на Општина  Крива Паланка  донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за запирање на објавување на   Решение  за разрешување  членови  на  Училишниот  одбор   на 

ОУ„Јоаким Крчовски“ Крива Паланка   број  09-2192/19  од 03.11.2017 година 

 

                1.Се запира објавувањето на  Решение  за разрешување   членови  на  

Училишниот одбор  на ОУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка   број  09-2192/19  од 03.11.2017 

година заради не исполнување на одредбите од   член 65 став 1   од Деловникот за работа  

на Советот на Општина Крива Паланка . 

   2.Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка “. 
 
Бр.08-2192/20                                                                           ОПШТИНА  КРИВА  ПАЛАНКА 
06.11.2017год.                                                                                            Градоначалник  
Крива Паланка                                                                                 Борјанчо Мицевски, с.р. 



  
 

Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член23 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Крива Паланка  („Сл.гласник на 
Општина Крива Паланка “ бр. 08/10), Градоначалникот на Општина  Крива Паланка  донесе 

 
 
 
 
 

Бр. 11 страна 266  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  06.11.2017 год. 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за запирање на објавување на   Решение  за разрешување  членови  на  Училишниот одбор   на 

ОУ„Илинден“ Крива Паланка   број  09-2192/21  од 03.11.2017 година 

 

                1.Се запира објавувањето на  Решение  за разрешување   членови  на  

Училишниот одбор  на ОУ „Илинден“ Крива Паланка   број  09-2192/21  од 03.11.2017 година 

заради не  

исполнување на одредбите од   член 65 став 1   од Деловникот за работа  на Советот на 

Општина Крива Паланка . 

   2.Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка “. 
 
Бр.08-2192/22                                                                           ОПШТИНА  КРИВА  ПАЛАНКА 
06.11.2017год.                                                                                             Градоначалник  
Крива Паланка                                                                                    Борјанчо Мицевски, с.р.  
  

 
Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член23 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Крива Паланка  („Сл.гласник на 
Општина Крива Паланка “ бр. 08/10), Градоначалникот на Општина  Крива Паланка  донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за запирање на објавување на   Решение  за разрешување  членови  на  Управен одбор   на ОУД 

„Боро Менков“ Крива Паланка   број  09-2192/23  од 03.11.2017 година 

 

                1.Се запира објавувањето на  Решение  за разрешување   членови  на  Управен 

одбор  на ОУД „Боро Менков“ Крива Паланка   број  09-2192/23  од 03.11.2017 година заради 

не исполнување на одредбите од   член 65 став 1   од Деловникот за работа  на Советот на 

Општина Крива Паланка . 

   2.Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка “. 
 
Бр.08-2192/24                                                                           ОПШТИНА  КРИВА  ПАЛАНКА 
06.11.2017год.                                                                                            Градоначалник  
Крива Паланка                                                                                Борјанчо Мицевски, с.р.  
  

Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член23 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Крива Паланка  („Сл.гласник на 
Општина Крива Паланка “ бр. 08/10), Градоначалникот на Општина  Крива Паланка  донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за запирање на објавување на   Решение  за разрешување  членови  на Управен одбор  на ЈП 

“Комуналец „ –Крива Паланка   број  09-2192/25 од 03.11.2017 година 

 

                1.Се запира објавувањето на Решение  за разрешување  членови  на Управен 
одбор  на ЈП “Комуналец„ –Крива Паланка   број  09-2192/25 од 03.11.2017 година на 
Советот на Општина Крива Паланка, заради неисполнување на одредбите од   член 65 став 
1   од Деловникот за работа  на Советот на Општина Крива Паланка . 

Бр. 11 страна 267  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  06.11.2017 год. 
 



   2.Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка “. 
 
Бр.08-2192/26                                                                        ОПШТИНА  КРИВА  ПАЛАНКА 
06.11.2017год.                                                                                            Градоначалник  
Крива Паланка                                                                                    Борјанчо Мицевски, с.р.  
 

Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член23 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Крива Паланка  („Сл.гласник на 
Општина Крива Паланка “ бр. 08/10), Градоначалникот на Општина  Крива Паланка  донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за запирање на објавување на   Решение  за разрешување  членови  на  Одборот за контрола  

на матријално –финансово  работење на ЈП „Комуналец„ –Крива Паланка   број  09-2192/27 од 

03.11.2017 година 

 

    1.Се запира објавувањето на Решение  за разрешување  членови  на Одборот законтрола  

на матријално –финансово  работење на ЈП „Комуналец„ –Крива Паланка број  09-2192/27 

од 03.11.2017 годинана Советот на Општина Крива Паланка, заради неисполнување на 

одредбите од   член 65 став 1   од Деловникот за работа  на Советот на Општина Крива 

Паланка . 

   2.Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка “. 
 
Бр.08-2192/28                                                                         ОПШТИНА  КРИВА  ПАЛАНКА 
06.11.2017год.                                                                                            Градоначалник  
Крива Паланка                                                                                Борјанчо Мицевски, с.р.  
  

Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член23 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Крива Паланка  („Сл.гласник на 
Општина Крива Паланка “ бр. 08/10), Градоначалникот на Општина  Крива Паланка  донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за запирање на објавување на   Решение  за разрешување  членови  на  Управен одбор   на 

Детска градинка „Детелинка“ Крива Паланка   број  09-2192/29  од 03.11.2017 година 

 

                1.Се запира објавувањето на  Решение  за разрешување   членови  на  Управен 

одбор  на Детска Градинка „Детелинка“ Крива Паланка   број  09-2192/29  од 03.11.2017 

година заради не исполнување на одредбите од   член 65 став 1   од Деловникот за работа  

на Советот на Општина Крива Паланка . 

   2.Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка “. 
 
Бр.08-2192/30                                                                           ОПШТИНА  КРИВА  ПАЛАНКА 
06.11.2017год.                                                                                            Градоначалник  
Крива Паланка                                                                                    Борјанчо Мицевски, с.р.  
  
 
 

Бр. 11 страна 268  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  06.11.2017 год. 
 
Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член23 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Крива Паланка  („Сл.гласник на 
Општина Крива Паланка “ бр. 08/10), Градоначалникот на Општина  Крива Паланка  донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за запирање на објавување на   Решение  за разрешување  членови  на  Управен одбор   на 

ЛУ„Градски Музеј“ Крива Паланка   број  09-2192/31  од 03.11.2017 година 

 

                1.Се запира објавувањето на  Решение  за разрешување   членови  на  Управен 

одбор      на ЛУ „Градски Музеј“ Крива Паланка   број  09-2192/31  од 03.11.2017 година 

заради не исполнување на одредбите од   член 65 став 1   од Деловникот за работа  на 

Советот на Општина Крива Паланка . 



   2.Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка “. 
 
Бр.08-2192/32                                                                           ОПШТИНА  КРИВА  ПАЛАНКА 
06.11.2017год.                                                                                             Градоначалник  
Крива Паланка                                                                                  Борјанчо Мицевски, с.р.  
  

Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член23 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Крива Паланка  („Сл.гласник на 
Општина Крива Паланка “ бр. 08/10), Градоначалникот на Општина  Крива Паланка  донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за запирање на објавување на   Решение  за разрешување  членови  на    Управен одбор  на 

Меѓуопштинска  центар за социјална работа   „ –Крива Паланка   број  09-2192/33 од 03.11.2017 

година 

 

                1.Се запира објавувањето на  Решение  за разрешување  членови  на    Управен 
одбор  на Меѓуопштинска  центар за социјална работа   „ –Крива Паланка   број  09-2192/33 
од 03.11.2017 година заради неисполнување на одредбите од   член 65 став 1   од 
Деловникот за работа  на Советот на Општина Крива Паланка . 
   2.Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка “. 
 
Бр.08-2192/34                                                                          ОПШТИНА  КРИВА  ПАЛАНКА 
06.11.2017год.                                                                                            Градоначалник  
Крива Паланка                                                                               Борјанчо Мицевски, с.р. 
  
 

Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член23 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Крива Паланка  („Сл.гласник на 
Општина Крива Паланка “ бр. 08/10), Градоначалникот на Општина  Крива Паланка  донесе 

 
 
 
 

Бр. 11 страна 269  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  06.11.2017 год. 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за запирање на објавување на   Решение  за именување   членови  на    Училишен  одбор  на 

СОУ „Ѓорче Петров„ –Крива Паланка   број  09-2192/35 од 03.11.2017 година 

 

                1.Се запира објавувањето на  Решение  за именување   членови  на    Училишен  

одбор  на СОУ Ѓорче Петров    „ –Крива Паланка   број  09-2192/35 од 03.11.2017 година 

заради неисполнување на одредбите од   член 65 став 1   од Деловникот за работа  на 
Советот на Општина Крива Паланка . 
   2.Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка “. 
 
Бр.08-2192/36                                                                           ОПШТИНА  КРИВА  ПАЛАНКА 
06.11.2017год.                                                                                            Градоначалник  
Крива Паланка                                                                                   Борјанчо Мицевски, с.р.  

 
Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член23 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Крива Паланка  („Сл.гласник на 
Општина Крива Паланка “ бр. 08/10), Градоначалникот на Општина  Крива Паланка  донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за запирање на објавување на   Решение  за именување   членови  на    Училишен  одбор  на 

ООУ „Јаким Крчовски „ –Крива Паланка   број  09-2192/37  од 03.11.2017 година 

 

                1.Се запира објавувањето на  Решение  за именување   членови  на    Училишен  

одбор  на ООУ„ Јаким Крчовски„ –Крива Паланка   број  09-2192/37  од 03.11.2017 година 

 заради неисполнување на одредбите од   член 65 став 1   од Деловникот за работа  на 
Советот на Општина Крива Паланка . 



        2.Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка “. 
 
Бр.08-2192/38                                                                            ОПШТИНА  КРИВА  ПАЛАНКА 
06.11.2017год.                                                                                              Градоначалник  
Крива Паланка                                                                                    Борјанчо Мицевски, с.р. 

 
 

Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член23 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Крива Паланка  („Сл.гласник на 
Општина Крива Паланка “ бр. 08/10), Градоначалникот на Општина  Крива Паланка  донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за запирање на објавување на   Решение  за именување   членови  на    Училишен  одбор  на 

ООУ „Илинден„ –Крива Паланка   број  09-2192/39 од 03.11.2017 година 

 

      1.Се запира објавувањето на  Решение  за именување   членови  на    Училишен  

одбор  на ООУ „Илинден „ –Крива Паланка   број  09-2192/39  од 03.11.2017 година 

 заради неисполнување на одредбите од   член 65 став 1   од Деловникот за работа  на 
Советот на Општина Крива Паланка . 

Бр. 11 страна 270  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  06.11.2017 год. 
 
   2.Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка “. 
 
Бр.08-2192/40                                                                          ОПШТИНА  КРИВА  ПАЛАНКА 
06.11.2017год.                                                                                            Градоначалник  
Крива Паланка                                                                                  Борјанчо Мицевски, с.р. 

 
Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член23 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Крива Паланка  („Сл.гласник на 
Општина Крива Паланка “ бр. 08/10), Градоначалникот на Општина  Крива Паланка  донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за запирање на објавување на   Решение  за именување   членови  на  Управен одбор      на ОУД 

„Боро Менков“ Крива Паланка   број  09-2192/41  од 03.11.2017 година 

      

1.Се запира објавувањето на  Решение  за именување   членови  на  Управен одбор      

на ОУД „Боро Менков“ Крива Паланка   број  09-2192/41  од 03.11.2017 година заради не 

исполнување на одредбите од   член 65 став 1   од Деловникот за работа  на Советот на 

Општина Крива Паланка . 

   2.Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка “. 
 
Бр.08-2192/42                                                                           ОПШТИНА  КРИВА  ПАЛАНКА 
06.11.2017год.                                                                                              Градоначалник  
Крива Паланка                                                                                    Борјанчо Мицевски, с.р. 

 
Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член23 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Крива Паланка  („Сл.гласник на 
Општина Крива Паланка “ бр. 08/10), Градоначалникот на Општина  Крива Паланка  донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за запирање на објавување на   Решение  за именување   членови  на    Управен   одбор  на ЈП 

„Комуналец „ –Крива Паланка   број  09-2192/43  од 03.11.2017 година 

 

                1.Се запира објавувањето на  Решение  за именување   членови  Управен   одбор  

на ЈП „Комуналец„ –Крива Паланка   број  09-2192/43   од 03.11.2017 година 

 заради неисполнување на одредбите од   член 65 став 1   од Деловникот за работа  на 
Советот на Општина Крива Паланка . 
   2.Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка “. 
 



Бр.08-2192/44                                                                      ОПШТИНА  КРИВА  ПАЛАНКА 
06.11.2017год.                                                                                          Градоначалник  
Крива Паланка                                                                                 Борјанчо Мицевски, с.р. 

 
 
 

Бр. 11 страна 271  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  06.11.2017 год. 
 
Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член23 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Крива Паланка  („Сл.гласник на 
Општина Крива Паланка “ бр. 08/10), Градоначалникот на Општина  Крива Паланка  донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за запирање на објавување на   Решение  за именување   членови  на   Одбор  за контрола на 

матријално –финансово работење  ЈП „Комуналец“ - Крива Паланка   број  09-2192/45  од 

03.11.2017 година 

 

     1.Се запира објавувањето на  Решение  за именување   членови  на   Одбор  за контрола 

на матријално –финансово работење  ЈП „Комуналец“ - Крива Паланка   број  09-2192/45  од 

03.11.2017 година   заради неисполнување на одредбите од   член 65 став 1   од Деловникот 

за работа  на Советот на Општина Крива Паланка . 

   2.Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка “. 
 
Бр.08-2192/46                                                                      ОПШТИНА  КРИВА  ПАЛАНКА 
06.11.2017год.                                                                                        Градоначалник  
Крива Паланка                                                                              Борјанчо Мицевски, с.р.  
  

Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член23 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Крива Паланка  („Сл.гласник на 
Општина Крива Паланка “ бр. 08/10), Градоначалникот на Општина  Крива Паланка  донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за запирање на објавување на   Решение  за именување   членови  на  Управен одбор      на 

„Детелинка“ Крива Паланка   број  09-2192/47  од 03.11.2017 година 

 

                1.Се запира објавувањето на  Решение  за именување   членови  на  Управен 

одбор      на Детелинка“ Крива Паланка   број  09-2192/47  од 03.11.2017 година заради не 

исполнување на одредбите од   член 65 став 1   од Деловникот за работа  на Советот на 

Општина Крива Паланка . 

   2.Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка “. 
 
Бр.08-2192/48                                                                           ОПШТИНА  КРИВА  ПАЛАНКА 
06.11.2017год.                                                                                            Градоначалник  
Крива Паланка                                                                                  Борјанчо Мицевски, с.р. 

 
 
Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член23 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Крива Паланка  („Сл.гласник на 
Општина Крива Паланка “ бр. 08/10), Градоначалникот на Општина  Крива Паланка  донесе 

 
 
 

Бр. 11 страна 272  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  06.11.2017 год. 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за запирање на објавување на   Решение  за именување   членови  на   ЛУ Градски  музеј Крива 

Паланка   број  09-2192/49  од 03.11.2017 година 

 

                1.Се запира објавувањето на  Решение  за именување   членови  на   ЛУ Градски  

музеј  Крива Паланка   број  09-2192/49  од 03.11.2017 година заради неисполнување на 



одредбите од   член 65 став 1   од Деловникот за работа  на Советот на Општина Крива 

Паланка . 

   2.Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка “. 
 
Бр.08-2192/50                                                                            ОПШТИНА  КРИВА  ПАЛАНКА 
06.11.2017год.                                                                                               Градоначалник  
Крива Паланка                                                                                    Борјанчо Мицевски, с.р.  

 
Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член23 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Крива Паланка  („Сл.гласник на 
Општина Крива Паланка “ бр. 08/10), Градоначалникот на Општина  Крива Паланка  донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за запирање на објавување на   Решение  за именување   членови  на  Управен одбор   

Меѓуопштински центар  за социјална работа   Крива Паланка   број  09-2192/51  од 03.11.2017 

година 

 

                1.Се запира објавувањето на  Решение  за именување   членови  на  Управен 

одбор   Меѓуопштински центар  за социјална работа   Крива Паланка   број  09-2192/51  од 

03.11.2017 година заради не исполнување на одредбите од   член 65 став 1   од Деловникот 

за работа  на Советот на Општина Крива Паланка . 

   2.Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка “. 
 
Бр.08-2192/52                                                                       ОПШТИНА  КРИВА  ПАЛАНКА 
06.11.2017год.                                                                                            Градоначалник  
Крива Паланка                                                                                  Борјанчо Мицевски, с.р. 
 

Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член23 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Крива Паланка  („Сл.гласник на 
Општина Крива Паланка “ бр. 08/10), Градоначалникот на Општина  Крива Паланка  донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за запирање на објавување на   Решение  за  формирање комисија  за изработка на Програмата 

за работа на Советот  на Општина Крива Паланка  за 2018 година  

 

                1.Се запира објавувањето на  Решение  за  формирање комисија  за изработка на 

Програмата за работа на Советот  на Општина Крива Паланка  за 2018 година заради не  

 
Бр. 11 страна 273  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  06.11.2017 год. 

 

исполнување на одредбите од   член 65 став 1   од Деловникот за работа  на Советот на 

Општина Крива Паланка . 

   2.Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка “. 
 
Бр.08-2192/54                                                                           ОПШТИНА  КРИВА  ПАЛАНКА 
06.11.2017год.                                                                                            Градоначалник  
Крива Паланка                                                                                 Борјанчо Мицевски, с.р.  
  

Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член23 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Крива Паланка  („Сл.гласник на 
Општина Крива Паланка “ бр. 08/10), Градоначалникот на Општина  Крива Паланка  донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за запирање на објавување на   Oдлука  за давање согласност  за потпишување на договор за 

спроведување на проекти  за  воспоставување на регионален систем за управување со отпад 

во Североисточниот плански регион во рамките на ИПА 2 

 

                1.Се запира објавувањето на  Oдлука  за давање согласност  за потпишување на 

договор за спроведување на проекти  за  воспоставување на регионален систем за  



управување со отпад во Североисточниот плански регион во рамките на ИПА 2 заради 

неисполнување на одредбите од   член 65 став 1   од Деловникот за работа  на Советот на 

Општина Крива Паланка . 

   2.Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка “. 
 
Бр.08-2192/56                                                                      ОПШТИНА  КРИВА  ПАЛАНКА 
06.11.2017год.                                                                                            Градоначалник  
Крива Паланка                                                                                  Борјанчо Мицевски, с.р. 
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